
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.01.2023    г. Минусинск    № 82 - п 

 

 

Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки Знаменского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края 

 
 

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки Знаменского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 17.10.2022 № 891-п «Об утверждении состава 

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», раздел «Градостроительство», подраздел «Правила 

землепользования и застройки сельских поселений – Состав комиссии». 

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 



Приложение  
к постановлению администрации  
Минусинского района 
от 26.01.2023  № 82 - п 

 

 

Состав комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета 

Минусинского района Красноярского края 

 

Пересунько 

Анатолий Владиславович 

– первый заместитель главы по жизнеобеспечению, 

председатель комиссии; 

 

Кривошеева 

Ольга Николаевна 

- главный специалист отдела земельно-имущественных 

отношений и градостроительства, заместитель председателя 

комиссии 

 

Таранова  

Анна Викторовна 

 

– ведущий специалист отдела земельно-имущественных 

отношений и градостроительства, секретарь комиссии; 

члены комиссии:  

Аржаков 

Владимир Михайлович 

– житель с. Знаменка (по согласованию); 

 

Дарченко 

Ольга Николаевна 

 

– заведующая отделения «Почта России» в с. Восточное  

(по согласованию); 

 

Инус 

Эрнст Александрович 

 

– депутат Знаменского сельского Совета депутатов  

(по согласованию); 

 

Поздеев 

Михаил Матвеевич 

 

– житель с. Знаменка (по согласованию); 

 

Поздеева 

Августина Владимировна 

 

– депутат Знаменского сельского Совета депутатов  

(по согласованию); 

 

Воронцов  

Борис Валентинович 

 

– глава Знаменского сельсовета (по согласованию); 

 

Коробейников  

Александр Петрович 

 

Плотников  

Андрей Владиславович 

 

– индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

 

– индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Добыко  

Александр Михайлович 

 

Ябуров  

Николай Григорьевич 

 

– индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

 

- председатель Знаменского сельского Совета депутатов (по 

согласованию). 

 

 

Руководитель отдела земельно-имущественных 

отношений и градостроительства       Е.В. Кравчук 


